Затверджено
рішенням Люботинської міської ради
LХХXVІI сесії VІІ скликання 
від 12 червня  2020 р. № 


Зміни та доповнення до плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020 рік

	№
п/п
	Вид документу
	Назва проєкту регуляторного акту
	Мета прийняття
	Строки підготовки
	Найменування розробників проєктів

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6
	Рішення
Люботинської
міської ради
	Про затвердження Положення про Порядок закупівлі послуг з виконання робіт із землеустрою, оцінки земель та визначення виконання земельних торгів на конкурентних засадах на території Люботинської міської ради Харківської області
	Можливість проведення закупівлі послуг з виконання робіт із землеустрою, оцінки земель та визначення виконання земельних торгів
	Протягом року
	Відділ земельних відносин

	7
	Рішення
Люботинської
міської ради
	Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку 
	Відповідно до вимог чинного законодавства
	Протягом року
	Відділ земельних відносин





Секретар ради                                                                                                                                                                                  Володимир ГРЕЧКО

